



BB Concept A/S

Sejs Søvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 48 02 02

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

Per Glerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB Concept A/S Sejs Søvej 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 48 02 02
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Per Glerup, Thrigesvej 18, 8600 Silkeborg Bodil Glerup, Thrigesvej 18, 8600 Silkeborg Jørgen Christensen Vester, Sejs Søvej 52, 8600 Silkeborg Lissa Daugård Vester, Sejs Søvej 52, 8600 Silkeborg
Direktion	Per Glerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse, udlejning og salg af ejendomme, ejendomsformidling, import og eksport og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.060 kr. mod 320.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.067.223 kr. mod 151.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	177.060	320.937
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.042.294	-18.485
Resultat før finansielle poster	1.219.354	302.452
1 Andre finansielle omkostninger	-152.131	-150.958
Resultat før skat	1.067.223	151.494
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.067.223	151.494
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.067.223	151.494
Disponeret i alt	1.067.223	151.494

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>4.390.851</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.390.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.390.851</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.934</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.934</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>110</u>	<u>51.916</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.044</u>	<u>51.916</u>
Aktiver i alt	<u>7.044</u>	<u>4.442.767</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-868.170	-1.935.393
Egenkapital i alt	-368.170	-1.435.393
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.956.250
6 Deposita	0	83.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.039.375
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.017.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	369.214	766.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.214	2.838.785
Gældsforpligtelser i alt	375.214	5.878.160
Passiver i alt	7.044	4.442.767
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	152.131	150.958
	152.131	150.958
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2015	4.440.144	4.440.144
Tilgang i årets løb	18.750	0
Afgang i årets løb	-4.458.894	0
Kostpris 30. april 2016	0	4.440.144
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-49.293	-30.808
Årets af-/nedskrivninger	0	-18.485
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	49.293	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	0	-49.293
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	0	4.390.851
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	3.700.000	3.700.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-1.935.393	-2.086.887
Årets overførte overskud eller underskud	1.067.223	151.494
	-868.170	-1.935.393

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	3.004.250
Deposita	0	0	0	83.125
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.087.375</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Per Glerup, Silkeborg

Vester Auto A/S, Silkeborg